
�eská republika – Správa Krkonošského národního parku 

�eská republika – Správa Národního parku Podyjí 

�     �     �

DAJBYCH, s.r.o. 

KUPNÍ SMLOUVA 

�



Stránka 2 z 8�

�

TATO KUPNÍ SMLOUVA (dále jen „Smlouva“) je uzav�ena ve smyslu ustanovení § 2079 a násl. 

zákona �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník, ve zn�ní pozd�jších p�edpis� (dále jen „Ob�anský 

zákoník“), 

MEZI 

�eská republika – Správa Krkonošského národního parku 

se sídlem:  Dobrovského 3, 543 11 Vrchlabí 

I�O:    00088455 

bankovní spojení:  Komer�ní banka 

�íslo ú�tu:   335601/0100 

jednající:   Ing. Jan H�eba�ka, �editel 

(dále jen „Kupující �. 1“ nebo též „KRNAP“) 

�eská republika – Správa Národního parku Podyjí 

se sídlem:  Na Vyhlídce 5, 669 02 Znojmo 

I�O:    00837971 

bankovní spojení:  Komer�ní banka 

�íslo ú�tu:   12831741/0100 

jednající:   Ing. Tomáš Rothröckl, �editel 

(dále jen „Kupující �. 2“ nebo též „NP Podyjí“) 

DÁLE JEN „Kupující“ 

NA STRAN� JEDNÉ, 

A 

DAJBYCH, s.r.o. 

sídlo: U Mlýna 23, 326 00 Plze�

jednající: Ing. Petrem Dajbychem, jednatelem   

I�O: 62622099 

DI�: CZ62622099 

bankovní spojení: Raffeisenbank, a.s. 

�íslo ú�tu: 299999000/5500 

zapsaná v obchodním rejst�íku vedeném Krajským soudem v Plzni, sp. zn. 6277 

DÁLE JEN „Prodávající“ 

NA STRAN� DRUHÉ,

KUPUJÍCÍ A PRODÁVAJÍCÍ SPOLE�N� JEN „Smluvní strany“ 

NEBO JEDNOTLIV� „Smluvní strana“. 



Stránka 3 z 8�

�

1. Ú�EL A P�EDM�T SMLOUVY 

1.1. Tato Smlouva je uzavírána mezi Prodávajícím a Kupujícím na základ� výsledk� zadávacího 

�ízení za ú�elem realizace ve�ejné zakázky s názvem „Centrální nákup automobil� pro resort 

Ministerstva životního prost�edí v roce 2016 �ást 4“ eviden�ní �. ve VVZ 639959 (dále jen 

„Ve�ejná zakázka“), nebo	 nabídka Prodávajícího byla vyhodnocena jako nejvhodn�jší. 

1.2. P�edm�tem této Smlouvy je povinnost Prodávajícího dodat Kupujícímu automobily 

dle specifikace uvedené v p�íloze �. 2 a �. 3 této Smlouvy (dále jen „Zboží“) za podmínek 

upravených v zadávacích podmínkách na Ve�ejnou zakázku, v nabídce podané Prodávajícím 

v rámci zadávacího �ízení na Ve�ejnou zakázku a za podmínek uvedených dále v této 

Smlouv� a jejích p�ílohách. 

1.3. P�edm�tem této Smlouvy je dále závazek jednotlivých Kupujících uhradit Prodávajícímu cenu 

za p�íslušné �ásti Zboží ve výši a za podmínek upravených dále v této Smlouv�. 

1.4. Ustanovení této Smlouvy se na každého Kupujícího vztahují zvláš	, p�i�emž jednotliví Kupující 

se stanou za podmínek upravených dále v této Smlouv� samostatnými vlastníky p�íslušného 

Zboží a mohou tak jednotliv� uplat�ovat veškerá práva (tj. zejména nároky z vad Zboží,  

ze záruky apod.) k tomuto Zboží vyplývající z této Smlouvy. 

2. DOBA A MÍSTO PLN�NÍ 

2.1. Prodávající je povinen dodat Zboží: nejpozd�ji do 120 kalendá�ních dní od podpisu této 

Smlouvy všemi Smluvními stranami.

2.2. Místem pln�ní je sídlo Kupujících uvedené v záhlaví této Smlouvy.  

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

3.1. Celková cena za Zboží dle �l. 1.2 této Smlouvy byla stanovena nabídkou Prodávajícího 

podanou na Ve�ejnou zakázku a �iní 2.456.000,- K� bez dan� z p�idané hodnoty (dále jen 

„DPH“). DPH �iní v souladu s aktuáln� platnou a ú�innou právní úpravou 21 %, tedy 515.760,- 

K�. Celková cena v�etn� DPH tedy �iní 2.971.760,- K� (dále jen „Celková cena“). Celková 

cena je stanovena následujícím zp�sobem: 

Zboží 
1 ks/K� bez 

DPH 

Po�et ks 

celkem 

Celková cena 

bez DPH 

DPH 21

% v K�

Celková 

cena s DPH

Terénní automobil s 

pohonem 4 x 4 s 

karoserií Double Cab 

(Pick-up), segmentu 

trhu I, kategorie N1G 

614.000 4 2.456.000 515.760 2.971.760 

3.2. Celková cena a rovn�ž i jednotkové ceny za jednotlivé druhy Zboží jsou kone�né, závazné 

a obsahují všechny p�ípadné náklady Prodávajícího v�etn� všech p�ípadných poplatk�. 



Stránka 4 z 8�

�

3.3. Celková cena je rozd�lena dle p�íslušných Kupujících do jednotlivých kupních cen (dále jen 

„Cena“) dle následující tabulky: 

Kupující 
Cena za Kupujícího 

bez DPH v K�
DPH v K�

Cena za Kupujícího 

s DPH v K�

KRNAP 1.881.000 395.010 2.276.010 

NP Podyjí 575.000 120.750 695.750 

3.4. Cenu zaplatí p�íslušný Kupující Prodávajícímu bezhotovostním p�evodem na bankovní ú�et 

Prodávajícího uvedený v záhlaví této Smlouvy na základ� da�ového dokladu (faktury) 

vystavené Prodávajícím zvláš	 pro každého Kupujícího. 

3.5. Prodávající vystaví Kupujícímu fakturu ke dni uskute�n�ní zdanitelného pln�ní, který je dnem 

podepsání protokolu o p�edání a p�evzetí p�íslušné �ásti Zboží jednotlivým Kupujícím podle 

�lánku 4.1 této Smlouvy. Splatnost faktury je 30 dní ode dne jejího doru�ení Kupujícímu. 

Povinnost Kupujícího zaplatit Cenu je spln�na odepsáním p�íslušné �ástky z ú�tu Kupujícího. 

Kupující neposkytuje zálohy. Platby budou probíhat výhradn� v K� (CZK), rovn�ž veškeré 

cenové údaje na faktu�e budou v CZK. 

3.6. Faktura bude obsahovat náležitosti da�ového a ú�etního dokladu podle zákona �. 563/1991 

Sb., o ú�etnictví, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, a zákona �. 235/2004 Sb., o dani z p�idané 

hodnoty, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, (jedná se p�edevším o ozna�ení faktury a její �íslo, 

obchodní firmu/název, sídlo a I�O Prodávajícího, p�edm�t Smlouvy, bankovní spojení, 

fakturovanou �ástku bez/v�etn� DPH) a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 435 

Ob�anského zákoníku. 

3.7. Kupující je oprávn�n vrátit fakturu do konce doby splatnosti, pokud bude obsahovat 

nesprávné náležitosti �i údaje nebo pokud požadované náležitosti a údaje nebude obsahovat 

v�bec, pop�. pokud bude doru�ena nesprávnému Kupujícímu. V takovém p�ípad� se doba 

splatnosti zastavuje a nová doba splatnosti po�íná b�žet ode dne doru�ení opravené nebo 

dopln�né faktury Kupujícímu. Kupující není v takovém p�ípad� v prodlení. 

4. P�EDÁNÍ A P�EVZETÍ ZBOŽÍ, P�ECHOD VLASTNICTVÍ 

4.1. O p�edání a p�evzetí p�íslušných �ástí Zboží p�íslušnému Kupujícímu dle této Smlouvy bude 

sepsán protokol podepsaný Prodávajícím a p�íslušným Kupujícím. V p�ípad� zjišt�ných 

nedostatk� bude v tomto protokolu uvedena i tato skute�nost s konkrétním vymezením 

zjišt�ných vad u dodaného Zboží v�etn� zp�sobu a termínu jejich �ešení. Zboží je �ádn�

p�edáno až podpisem protokolu bez vad. Kupující je oprávn�n protokol nepodepsat a Zboží 

nep�evzít, má-li pro to vážný d�vod. 

4.2. Vlastnické právo ke Zboží p�echází z Prodávajícího na Kupujícího okamžikem p�evzetí Zboží 

Kupujícím. 



Stránka 5 z 8�

�

5. PRÁVA Z VAD, SANKCE 

5.1. Prodávající se zavazuje poskytnout Kupujícímu na Zboží následující záruky: 

- záruku na v�cné a právní vady v délce min. 3 roky, 

- záruku na vady laku v délce min. 3 roky, 

- záruku na neprorezav�ní karoserie v délce min. 6 let, 

- záruku na dostupnost originálních díl� a p�íslušenství po dobu 10 let, a to po�ínaje 

dnem p�evzetí Zboží Kupujícím. 

5.2. Vady musí Kupující uplatnit u Prodávajícího bez zbyte�ného odkladu poté, co se o nich dozví. 

5.3. B�h záru�ní lh�ty za�íná ode dne p�evzetí Zboží Kupujícím. Záru�ní doba neb�ží po dobu, 

po kterou Kupující nem�že užívat Zboží pro jeho vady, za které odpovídá Prodávající. 

5.4. Lh�ta pro vy�ízení uplatn�ného práva z vad �iní 30 dn� ode dne uplatn�ní práva z Vad 

Kupujícím.  

5.5. Kupující má právo na úhradu nutných náklad�, které mu vznikly v souvislosti s uplatn�ním 

práv z vad. 

5.6. Za záru�ní vady nebudou považovány ty vady, které byly zp�sobeny nesprávnou obsluhou 

nebo údržbou Zboží nebo úmyslným poškozením Zboží Kupujícím nebo nepovolanou osobou, 

p�ípadn� jakýmikoli jinými zásahy, jednáními nebo skute�nostmi nastalými na stran�

Kupujícího. Odstran�ní takto zjišt�ných vad bude provedeno za úplatu. 

5.7. Je-li vadné pln�ní podstatným porušením této Smlouvy, má Kupující právo na odstran�ní vady 

dodáním nového Zboží bez vady nebo dodáním chyb�jícího Zboží, na odstran�ní vady 

opravou Zboží, na p�im��enou slevu nebo odstoupení od této Smlouvy.  

5.8. P�i nedodržení doby dodání Zboží je Prodávající povinen uhradit Kupujícímu smluvní pokutu 

ve výši 0,5 % z Ceny za každý i zapo�atý den prodlení, bez ohledu na skute�nost, kolik kus�

Zboží je �i není již dodáno. Totéž platí p�i nedodržení termínu �ešení vad uvedených 

v protokolu dle �lánku 4.1 této Smlouvy. 

5.9. V p�ípad� porušení jakýchkoliv dalších závazk� ze Smlouvy je Prodávající povinen 

Kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 10.000,- K� za každý jednotlivý p�ípad takového 

porušení. 

5.10. V p�ípad� zjišt�ní dle �l. 6.5 této Smlouvy je Prodávající rovn�ž povinen zaplatit Kupujícímu 

smluvní pokutu 200 000,- K� za každé takové porušení. 

5.11. Smluvní pokuta je splatná do 30 dn� ode dne doru�ení výzvy k jejímu zaplacení. Dnem 

splatnosti se rozumí den p�ipsání p�íslušné �ástky na ú�et Kupujícího. 

5.12. Uplatn�ním práv z vad �i uplatn�ním smluvních pokut není dot�eno právo na náhradu škody 

v plné výši. 

6. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

6.4 V p�ípad� podstatného porušení této Smlouvy Prodávajícím m�že Kupující též odstoupit od 

této Smlouvy. Prodávající a Kupující se dohodli, že za podstatné porušení Smlouvy bude 

považováno zejména: 



Stránka 6 z 8�

�

- nemožnost odstran�ní vady dodaného Zboží, a to ani vým�nou za nové Zboží; 

- prodlení Prodávajícího s dodáním Zboží o více než 2 týdny; 

- jestliže Prodávající ujistil Kupujícího, že Zboží má ur�ité vlastnosti, zejména vlastnosti 

Kupujícím výslovn� vymín�né, a toto ujišt�ní se následn� ukáže nepravdivým. 

6.5 Kupující je dále oprávn�n odstoupit od Smlouvy, jestliže zjistí, že Prodávající: 

- nabízel, dával, p�ijímal nebo zprost�edkovával ur�ité hodnoty s cílem ovlivnit chování nebo 

jednání kohokoliv, a	 již státního ú�edníka nebo n�koho jiného, p�ímo nebo nep�ímo,  

v zadávacím �ízení nebo p�i provád�ní Smlouvy; nebo 

- zkresloval jakékoliv skute�nosti za ú�elem ovlivn�ní zadávacího �ízení nebo provád�ní 

Smlouvy ke škod� Kupujícího, v�etn� užití podvodných praktik k potla�ení a snížení 

výhod volné a otev�ené sout�že. 

6.6 Prodávající m�že od této Smlouvy odstoupit, pokud: 

- je Kupující v prodlení s úhradou faktury Prodávajícího za dodané Zboží déle než dva 

m�síce ode dne jejího doru�ení Kupujícímu, a zárove�

- byl Kupující na její neuhrazení písemn� Prodávajícím upozorn�n spolu s možným 

d�sledkem odstoupení od této Smlouvy, a po tomto upozorn�ní ji Kupující do jednoho 

týdne neuhradil. 

6.7 Odstoupení od Smlouvy musí být provedeno v písemné form�. Odstoupením se závazek 

založený Smlouvou zrušuje od po�átku. Ú�inky odstoupení nastávají okamžikem doru�ení 

odstoupení od Smlouvy. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká práva na náhradu škody 

vzniklého z porušení smluvní povinnosti, práva na zaplacení smluvní pokuty a úroku  

z prodlení, ani ujednání o zp�sobu �ešení spor� a volb� práva.  

6.8 Odstoupit od Smlouvy m�že Prodávající pouze ve vztahu ke konkrétnímu Kupujícímu, nikoliv 

Smlouv� jako celku.  

6.9 V p�ípad� odstoupení jsou si Smluvní strany povinny vrátit vše, co v souvislosti s pln�ním 

Smlouvy obdržely.  

7. ZÁV�RE�NÁ USTANOVENÍ 

7.4 Tato Smlouva a práva a povinnosti z ní vyplývající se �ídí �eským právem. Práva a povinnosti 

Smluvních stran, pokud nejsou upraveny touto Smlouvou, se �ídí Ob�anským zákoníkem 

a p�edpisy souvisejícími.  

7.5 Veškeré p�ípadné spory vzniklé mezi Smluvními stranami na základ� nebo v souvislosti 

s touto Smlouvou budou primárn� �ešeny jednáním Smluvních stran. V p�ípad�, že tyto spory 

nebudou v p�im��ené dob� vy�ešeny, budou k jejich projednání a rozhodnutí p�íslušné soudy 

�eské republiky. 

7.6 Prodávající se zavazuje k poskytnutí veškeré sou�innosti nutné ke spln�ní povinností 

Kupujícími vyplývajících ze zákona 137/2006 Sb., o ve�ejných zakázkách, ve zn�ní pozd�jších 

p�edpis�. Prodávající je dále povinen umožnit kontrolu v míst� pln�ní i kontrolu všech doklad�

souvisejících z realizací p�edm�tu pln�ní této Smlouvy, a to zejména v souladu se zákonem 



Stránka 7 z 8�

�

�. 320/2001 Sb., o finan�ní kontrole, ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, zákonem �. 255/2012 Sb., 

o kontrole (kontrolní �ád), ve zn�ní pozd�jších p�edpis�. 

7.7 Prodávající souhlasí s tím, aby Kupující po dobu trvání této Smlouvy zpracovával jeho osobní 

údaje uvedené v této Smlouv� a údaje o této Smlouv� pro ú�ely archivace, �i p�ípadné 

kontrolní �innosti nebo pro ú�ely vyplývající z právních p�edpis�. 

7.8 Prodávající bezvýhradn� souhlasí se zve�ejn�ním celého zn�ní Smlouvy v�etn� p�íloh  

v souladu s p�íslušnými právními p�edpisy. 

7.9 Tato Smlouva m�že být m�n�na nebo dopl�ována pouze formou písemných vzestupn�

�íslovaných dodatk� podepsaných ob�ma Smluvními stranami. Ke zm�nám �i dopln�ní 

neprovedeným písemnou formou se nep�ihlíží. 

7.10 V p�ípad�, že n�které ustanovení této Smlouvy je nebo se stane v budoucnu neplatným, 

neú�inným �i nevymahatelným nebo bude-li takovým shledáno p�íslušným orgánem, z�stávají 

ostatní ustanovení této Smlouvy v platnosti a ú�innosti, pokud z povahy takového ustanovení 

nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž byla Smlouva uzav�ena, nevyplývá, 

že jej nelze odd�lit od ostatního obsahu této Smlouvy. Smluvní strany se zavazují 

bezodkladn� nahradit neplatné, neú�inné nebo nevymahatelné ustanovení této Smlouvy 

ustanovením jiným, které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe ustanovení p�vodnímu 

a této Smlouv� jako celku. 

7.11 Smluvní strany na sebe p�ebírají nebezpe�í zm�ny okolností v souvislosti s právy 

a povinnostmi Smluvních stran vzniklými na základ� této Smlouvy. Smluvní strany vylu�ují 

uplatn�ní ustanovení § 1765 odst. 1 a § 1766 Ob�anského zákoníku na sv�j smluvní vztah 

založený touto Smlouvou.  

7.12 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu všemi Smluvními stranami. 

7.13 Tato Smlouva nabývá ú�innosti dnem uve�ejn�ní v informa�ním systému Registr smluv  

dle p�íslušného právního p�edpisu. 

7.14 Tato Smlouva je sepsána v 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 1 si ponechá 

Prodávající a po 1 vyhotovení obdrží každý Kupující. 

7.15 Nedílnou sou�ástí této Smlouvy jsou její p�ílohy: 

a) P�íloha �. 1 – výpis z Obchodního rejst�íku Prodávajícího; 

b) P�íloha �. 2 – technické podmínky 

c) P�íloha �. 3 – podrobná specifikace a parametry Zboží;

  



Stránka 8 z 8�

�

7.16 Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjad�uje jejich svobodnou, vážnou, ur�itou 

a srozumitelnou v�li prostou omylu. Smluvní strany si Smlouvu p�e�etly, s jejím obsahem 

souhlasí, což stvrzují vlastnoru�ními podpisy. 

KUPUJÍCÍ

V ………………………, dne ……………………… 

___________________________________ 

�eská republika – Správa Krkonošského 

národního parku 

Ing. Jan H�eba�ka, �editel 

KUPUJÍCÍ 

V ………………………, dne ……………………… 

___________________________________ 

�eská republika – Správa Národního parku 

Podyjí 

Ing. Tomáš Rothröckl, �editel 

PRODÁVAJÍCÍ

V ………………………, dne ……………………… 

___________________________________ 

DAJBYCH s.r.o. 

Ing. Petr Dajbych, jednatel

e Vrchlabí 13. 12. 2016 Plzni 13. 12. 2016

Praze 13. 12. 2016



P�íloha �. 1 

Výpis z Obchodního rejst�íku Prodávajícího 

  





�

�

P�íloha �. 2  

Technické podmínky 

Automobily musí spl�ovat následující minimální technické parametry, požadavky na výbavu a být 

zp�sobilé k provozu na ve�ejných komunikacích v souladu vyhláškou �. 341/2002 Sb. Ministerstva 

dopravy a spoj� ze dne 11. �ervence 2002 o schvalování technické zp�sobilosti a o technických 

podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích. 

Automobily musí být nové z produkce aktuálního roku, resort MŽP musí být jejich prvním uživatelem. 

Na vozidlech musí být proveden kompletní p�edprodejní servis. Požadované automobily musí být 

schváleny pro provoz na pozemních komunikacích v souladu se zákonem �. 56/2001 Sb.,  

o podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích a o zm�n� zákona �. 168/1999 Sb.,  

o pojišt�ní odpov�dnosti za škodu zp�sobenou provozem vozidla a o zm�n� n�kterých souvisejících 

zákon�, ve zn�ní zákona �. 307/1999 Sb. Barevné provedení vozidel musí spl�ovat podmínky 

stanovené zákonem �. 361/2000 Sb., ve zn�ní pozd�jších p�edpis�, § 10 odst. 2, o provozu  

na pozemních komunikacích a o zm�nách n�kterých zákon�. 

Technické podmínky této p�ílohy musí být všechny bez výhrady spln�ny, mohou však být p�ekro�eny 

sm�rem k p�ízniv�jším hodnotám. Technické podmínky, zejména vybavení vozidel, mohou být 

dopln�ny o další vhodné nabízené vybavení �i podmínky. Veškeré další nabízené vybavení  

�i podmínky však musí být zahrnuty do nabídkové ceny p�íslušného vozidla, stejn� jako požadované 

vybavení. 

LEGENDA ke zkratkám všech organizací uvád�ných v tabulkách: 

KRNAP:   Správa Krkonošského národního parku 

NP Podyjí:   Správa Národního parku Podyjí  

  



�

�

Terénní automobil s pohonem 4 x 4 s karoserií Double Cab (Pick-up), segmentu trhu I, 

kategorie N1G

• Motor o výkonu minimáln� 100 kW (vzn�tový s filtrem pevných �ástic spl�ující emisní 

normu EU 5 nebo emisní normu vyšší). 

• Zapínatelný pohon všech kol 4 x 4  

• Uzavíratelný diferenciál zadní nápravy (nebo diferenciál se zvýšenou svorností) 

• Sv�tlá výška min. 220 mm. 

• Brodivost 500 mm 

• Karoserie Double cab (Pick-up), 4-dve�ová, 5-místná. 

• P�evodovka musí umožnit p�ipojení pohonu 4 x 4.  

• Ložná plocha krytována uzamykatelnou nástavbou odd�lenou od prostoru pro cestující 

p�epážkou až do výše kabiny vozu, v ložné ploše zabudovány úchyty proti posunu 

materiálu, ložná plocha délky min. 1300 mm, ochranná vložka ložné plochy 

• Tažné za�ízení pro záv�s ISO 50 s možností p�ipojení p�ív�su minimální hmotnosti 1500 kg. 

• Krytování motoru, p�evodovky a nádrže ze spodní �ásti vozidla. 

• Mechanická nebo automatická klimatizace. 

• Rádio s CD zabudované do p�ístrojové desky. 

• Centrální zamykání s dálkovým ovlada�em. 

• Airbag �idi�e a spolujezdce. 

• Gumové koberce. 

• Sv�tla do mlhy. 

• Naviják v�. sady odpojova�e navijáku pevn� namontovaný na p�ední �ásti vozidla s min. 

tažnou hmotností 3.500 kg. 

• Pneumatiky – provedení terénní vzorek. 

• Pneumatiky – na vozidle budou namontované pneumatiky dle ro�ního období v okamžiku 

p�edání vozidla, sou�ástí dodávky budou i pneumatiky pro opa�né období zvláš�  

na vlastních discích; žádné dodávané pneumatiky nesm�jí být starší než 18 m�síc�

v momentu p�evzetí vozidla; všechny pneumatiky v�etn� rezervy budou shodných rozm�r�; 

budou dodány též bezpe�nostní šrouby v p�ípad�, že bude vozidlo vybaveno pneu na litých 

discích, dále klí� na matice kol a p�íru�ní zvedák 

• Rezervní kolo 

• Povinná výbava (autolékárni�ka, výstražný trojúhelník, bezpe�nostní vesta, tažné lano, 

náhradní žárovky). 

• Barvy karoserie: viz tabulka níže.  



�

�

ORGANIZACE Po�et kus�

NP Podyjí    1 ks  barva bílá  

KRNAP    3 ks  barva zelená tmavá 

CELKEM    4 ks

  



�

�

P�íloha �. 3 

Podrobná specifikace a parametry Zboží 




